2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.12.2010№ 711-адм
О предварительном согласовании ОГУ «Управление капитального строительства Смоленской области» места размещения здания поликлиники ОГУЗ «Смоленский кожно-венерологический диспансер»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании обращения ОГУ «Управление капитального строительства Смоленской области» от 21.05.2010 № 0623, информационного сообщения, опубликованного в общественно-политической газете «Рабочий путь»              от 30.11.2010 № 259, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Предварительно согласовать областному государственному учреждению «Управление капитального строительства Смоленской области» место размещения здания поликлиники областного государственного учреждения здравоохранения «Смоленский кожно-венерологический диспансер» на земельном участке площадью 4034 м2, расположенном в городе Смоленске по улице Рыленкова.

2. Утвердить акт о выборе земельного участка площадью 4034 м2, расположенного в городе Смоленске по улице Рыленкова.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска  (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Врип Главы Администрации

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев